ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND              Tân Biên, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá

chuẩn tiếp cận pháp luật huyện Tân Biên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quyết Định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP, ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Quyết định 3060/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2023 của

UBND huyện Tân Biên về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp

luật huyện Tân Biên;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện Tân Biên tại Tờ trình số

69/TTr-TP ngày 16 tháng 2 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật

huyện Tân Biên (sau đây gọi là Hội đồng).

- Ông Hồ Hùng Dũng, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy thay thế ông Trần

Anh Kiệt - Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy.

Điều 2. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tư pháp,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBMTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị xã

2

hội huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên trong Điều 1

căn cứ quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;

- Sở Tư pháp - Phòng XDPBPL;

- TTHU, TTHĐND huyện,

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PTP.L.

		2024-02-20T06:51:22+0000
	Not specified

		2024-02-20T07:03:31+0000
	Not specified

		2024-02-20T07:03:32+0000
	Not specified

		2024-02-20T07:03:33+0000
	Not specified

		2024-02-20T07:03:34+0000
	Not specified